ЗАТВЕРДЖУЮ:
Декан ФЕМ_________Э. В. Мироненко
          “____”  ________________ 20___ р.

РОБОЧИЙ ПЛАН
з дисципліни  «ІСТОРІЯ УКРАЇНСЬКОЇ КУЛЬТУРИ»


	Факультет
	ФЕМ
	Загальна кількість годин:  
	72

	Спеціальність
	усі (спеціальності)
	Лекцій
	16

	Кафедра
	філософії та соціально-політичних наук
	Семінарських занять   
	8

	Курс, групи
	ЗВ, АВП, ОМТ, ЛВ, ІТ - 14
	Самостійна робота   
	48

	Триместр
	2, 5
	Практичних занять
	

	Навчальний рік
	2015–2016 
	Лабораторних  занять
	

	Залік/іспит
	іспит
	Курсове проектування
	




1 ГРАФІК НАВЧАЛЬНОГО ПРОЦЕСУ
	Види занять
	НАВЧАЛЬНІ ТИЖНІ

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Аудиторні 
(в тому числі за розкладом)
	Лекції
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Практичні заняття
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Лабораторні заняття
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Семінари та колоквіуми
	
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Курсове проектування
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Контрольні роботи
	
	
	
	
	
	
	
	+
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Заняття на навчальних машинах
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Атестація
	М1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Самостійна робота
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Курсові проекти, курсові роботи, розрахунково-графічні роботи 
	Графік
виконання
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	години
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вивчення лекційного матеріалу, виконання домашніх завдань, підготовка до практичних занять, семінарів тощо
	Графік
виконання
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	години
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Консультації за лекційним курсом
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Екскурсії
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Огляд кінофільмів
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Навчальне навантаження студентів
	Аудиторна
	2
	4
	2
	4
	2
	4
	2
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Позааудиторна
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Загальна
	8
	10
	8
	10
	8
	10
	8
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Загальний об’єм навантаження студентів
	8
	10
	8
	10
	8
	10
	8
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





2 РОБОЧИЙ   ПЛАН
	Тиж-день
	Короткий зміст лекційного матеріалу
	Кіл-ть годин
	Тиж-день
	Короткий зміст семінарських занять
	Кіл-ть годин

	МОДУЛЬ 1

	1
тиждень 
	Витоки української культури. Періодизація та загальна характеристика етапів її розвитку
	2
	1
тиждень 
	
	

	2
тиждень 
	Стародавня культура України
	2
	2
тиждень 
	Культура Київської Русі
	2

	3
тиждень 
	Культура Київської Русі
	2
	3
тиждень 
	
	

	4
тиждень 
	Культура Галицько-Волинського князівства
	2
	4
тиждень 
	Побут та звичаї українського народу (14 – 18 ст.)
	2

	5
тиждень 
	Культура України в польсько-литовську добу
	2
	5
тиждень 
	
	

	6
тиждень 
	Духовне життя українського народу 
в др. пол. 17–18 ст. 
	2
	6
тиждень 
	Українська культура 19 століття
	2

	7
тиждень 
	Українська культура 19 століття
	2
	7
тиждень 
	
	

	8
тиждень 
	Культура України 20 століття 
	2
	8
тиждень 
	Українська культура 20 століття
	2

	
	ВСЬОГО:
	16
	
	
	8




	КОНТРОЛЬНІ   ТОЧКИ    1   МОДУЛЯ

	8  тиждень
	Контрольна робота на лекції



Прізвища викладачів, що проводять заняття
	Потоки, групи
	Лекції
	Практичні зайняття (семінари)

	ЗВ, АВП, СМ, ІТ -13, ЕСА - 14
	Паршакова О. Д.
	Паршакова О. Д.



Перелік рекомендованої літератури:
1. Лекції з історії світової та вітчизняної культури : навчальний посібник / А. В. Яртись, С. М. Шендрик, С. О. Черепанова, В. П. Мельник ; за ред. проф. А. Яртися та проф. В. Мельника. – 2-ге вид., перероб. і доп. – Львів : Світ, 20005. – 368 с. – ISBN 966-603-407-7.
1. Українська та зарубіжна культура : навчальний посібник / Л. Є. Дещинський, Я. Я. Денісов, М. П. Скалецький, Л. В. Цубов, Н. М. Барановська, О. Г. Макарчук ; за наук. ред. проф. Л. Є. Дещинського. – 4-те вид., перероб. і доп. – Львів : Бескид Біт, 2005. – 304 с. – ISBN 966-8450-15-9.
1. Українська та зарубіжна культура: навчальний посібник / М. М. Закович, І. Я. Зязун, О. М. Семашко та ін. ; за ред. М. М. Заковича. – 2-ге вид., випр. – К. : Знання, КОО, 2001. – 550 с. – ISBN 966-620100-3.
1. Попович М. Нарис історії культури України / М. Попович. – К. : АртЕК, 1999. – 728 с.



Затверджено на засіданні кафедри “5  ” січня  2016 р.    Протокол № 10
Викладач          ________________ доц. Паршакова О. Д. 
Зав. кафедри   _______________ проф. Лузан А. О.


ЗАТВЕРДЖУЮ:
Декан ФЕМ_________Є. В. Мироненко
          “____”  ________________ 20___ р.

РОБОЧИЙ ПЛАН
з дисципліни  «ІСТОРІЯ УКРАЇНСЬКОЇ КУЛЬТУРИ»


	Факультет
	ФЕМ
	Загальна кількість годин:  
	72

	Спеціальність
	усі (спеціальності)
	Лекцій
	8

	Кафедра
	філософії та соціально-політичних наук
	Семінарських занять   
	0

	Курс, групи
	ЕП, ОА, Ф, Мн,  АВП, СМ, ІТ , ЕСА – 15т
ІМ, Маш, ЛВ, ОМТ, ЗВ-15т
	Самостійна робота   
	64

	Триместр
	2
	Практичних занять
	

	Навчальний рік
	2015–2016 
	Лабораторних  занять
	

	Залік/іспит
	іспит
	Курсове проектування
	




1 ГРАФІК НАВЧАЛЬНОГО ПРОЦЕСУ
	Види занять
	НАВЧАЛЬНІ ТИЖНІ

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Аудиторні 
(в тому числі за розкладом)
	Лекції
	
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Практичні заняття
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Лабораторні заняття
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Семінари та колоквіуми
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Курсове проектування
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Контрольні роботи
	
	
	
	
	
	
	
	+
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Заняття на навчальних машинах
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Атестація
	М1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Самостійна робота
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Курсові проекти, курсові роботи, розрахунково-графічні роботи 
	Графік
виконання
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	години
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вивчення лекційного матеріалу, виконання домашніх завдань, підготовка до практичних занять, семінарів тощо
	Графік
виконання
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	години
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Консультації за лекційним курсом
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Екскурсії
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Огляд кінофільмів
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Навчальне навантаження студентів
	Аудиторна
	
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Позааудиторна
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Загальна
	8
	10
	8
	10
	8
	10
	8
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Загальний об’єм навантаження студентів
	8
	10
	8
	10
	8
	10
	8
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



2 РОБОЧИЙ   ПЛАН
	Тиж-день
	Короткий зміст лекційного матеріалу
	Кіл-ть годин
	Тиж-день
	Короткий зміст семінарських занять
	Кіл-ть годин

	МОДУЛЬ 1

	2
тиждень 
	Витоки української культури. Періодизація та загальна характеристика етапів її розвитку
	1
	 
	
	

	
	Стародавня культура України
	1
	 
	
	

	4
тиждень 
	Культура Київської Русі
	1
	 
	
	

	
	Культура Галицько-Волинського князівства
	1
	 
	
	

	6
тиждень 
	Культура України в польсько-литовську добу
	1
	 
	
	

	
	Духовне життя українського народу 
в др. пол. 17–18 ст. 
	1
	 
	
	

	8
тиждень 
	Українська культура 19 століття
	1
	 
	
	

	
	Культура України 20 століття 
	1
	 
	
	

	
	ВСЬОГО:
	8
	
	
	




	КОНТРОЛЬНІ   ТОЧКИ    1   МОДУЛЯ

	8  тиждень
	Контрольна робота на лекції



Прізвища викладачів, що проводять заняття
	Потоки, групи
	Лекції
	Практичні заняття (семінари)

	ЕП, ОА, Ф, Мн,  АВП, СМ, ІТ , ЕСА – 15т
ІМ, Маш, ЛВ, ОМТ, ЗВ-15т
	Паршакова О. Д.
	Паршакова О. Д.



Перелік рекомендованої літератури:
1. Лекції з історії світової та вітчизняної культури : навчальний посібник / А. В. Яртись, С. М. Шендрик, С. О. Черепанова, В. П. Мельник ; за ред. проф. А. Яртися та проф. В. Мельника. – 2-ге вид., перероб. і доп. – Львів : Світ, 20005. – 368 с. – ISBN 966-603-407-7.
2. Українська та зарубіжна культура : навчальний посібник / Л. Є. Дещинський, Я. Я. Денісов, М. П. Скалецький, Л. В. Цубов, Н. М. Барановська, О. Г. Макарчук ; за наук. ред. проф. Л. Є. Дещинського. – 4-те вид., перероб. і доп. – Львів : Бескид Біт, 2005. – 304 с. – ISBN 966-8450-15-9.
3. Українська та зарубіжна культура : навчальний посібник / М. М. Закович, І. Я. Зязун, О. М. Семашко та ін.; за ред. М. М. Заковича. – 2-ге вид., випр. – К. : Знання, КОО, 2001. – 550 с. – ISBN 966-620100-3.
4. Попович М. Нарис історії культури України / М. Попович. – К. : АртЕК, 1999. – 728 с.
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